E drner-
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diuerfis confiftoriis ac generalibus ftudiis, ualde 
mature atque folennitrr reprobatis atque damna
tis irretitum, friiiolum aflertorem & pertinacis- 
fimum defenforem, tam ex confeffione propria, 
quam ex fuis manu propria confcriptis codici
bus nec non ex teftium omni exceptione maio
rum multitudine copiofa, deuicit maturus nofter 
ac legitimus contra eum hic habitus proceflus, 
pro ut ex eius infpedione liquet, omnibus lucu
lenter: infuper non obftante, quod iuxta diui- 
narum & humanarum legum decreta de carcere 
& in compedibus refpondere; nihilominus etiam 
in praeientia copiofa multitudinis, fpiritualium 
& fecularium aliquotiens audientia publica per 
nos fibi praeftita, & non tantummodo conuer- 
fionis ei locus conceffus, ftd ad committendum 
eius obftinatam malitiam, fuper abundantiHimis 
inflrudionibus. Catholicae ueritatis & horta-

loanxeHu» mentis dulciffimis cantatis & faluti fuae confu- 
meritatis chnftianae religionis unitatem 

jag “r pro ut tenebatur facere, ipfis per eum relidis & 
rt^uinte 4 abnegatis erroribus rediret ad gremium ecclefiae, 

reqm refiitit faepius & inftanter, qui tamen 
ww* more a fi id is fordae obturatis auribus monita refiu^
V™*^^** nolens ab infaniis fuis falfis & plenis 
appetente. fermen^.o malitiae periculis refilire t dilexit enim 

maledidioncm & uenit ei; & quia noluit bene* 
didionem, elongabatur ab ipfo, abiensque de
mum in locum fuum, mereedem fuis fceleribusac 
illorum fedAtoribus debitam de iure omnium mi-

Caufae^ ferorum ipfe miferrimus finali ter reportauit^^e: 
^itaque ueftns nobilitatibus pro informatione fom- 

Hazmburg ™aria ftripfimus, ut de fupra fcriptis aliter refe- 
ftrfcribendi1^^^ j nos reddamus praemunitos in domino 

unanimiter tineeris a&dibus7quantum debemus 
&pof-
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& poffumus, & per vifcera domini neftri lefu 
Chrifti requirentes & rogantes,, quatenus virtutis 
vos uiros in catholicae fidei puritate flagrantes, 
quemadmodum indubitata ab omnibus, fiducia ut 
hactenus commendamini, in hoc neceffitatis au- 
ticulo, manifeftis operibus & magnific-u nos effie- & 
fidius exhibere, & omnes huiusmodi falfas infa- turbantes 
nias, ffeudo-do^ores & fedtatores eorum, a ue- eam tollant 
ftris finibus exterminare viriliter & circa alios« 
confanguinitate alioue amicitiae foedere uobis * 'J 
iundtos ac uafallos ditionis ueftrae& fubditosu- 
niuerfos ftudeatis fagaciter & efficaciter prouide- 
re, quod & ipfi modo' didti nullum huiusmoni 
peltiferis hominibus dei & ecclefiae inimicis au
ditum accommodent,nullum eis praebeant auxi
lium, confilium uel fauorem, fed una vobifeum 
atque nobifeum adfimilis perfecutionis atque ex
terminationis opus viriliter animentur & dei glo
riam in hoftium fuorurn exterminio efficaciter 
profequantur. Nec non uenerabtli fratri ioAnni, ftffcopum 
epifeopo LiroMisLiENsi, fidei catholicae feruenti 
defenfori, quem alias ueluti ex millibus eleElum
ad regnum & marchionatum huiusmodi propter Tum jecr^g 
opus iftud falubre, fi & quantum dea placeret, tbrifttano 
in illis partibus utiliter peragendis legatum no- meriti^ 
ftrum deftinauimus in fauorem fidei, quaefumus 
opem & operam impendatis- efficaces quantum ^teafMne 
vobis fuerit poIhbile,/iW fi necellrtas ingruerit eligi 3fludio°* 
in tali opere falutari, fideliter & confianter affi- fi allaba- 
fiatis, uiribus & opere uobis caelitus miniftra- rent. 
tis. Et quia confideramus, prout etiam credi
mus uellras nobilitates non latere , quod eorun
dem peruerforum audacia & numerus in prae
fatis frequenter augentur, & ipforum effrenata 
fuperbia & impietas, uires fumendo, prohdoloiv